67 Quartò, porque quando en lo dicho pudiera
 caber duda, la cantidad de 247. escudos en vn contra-
 to de 258845. es tan corta, que no se puede hazer esti-
 macion della; y en especial para condenar a vn hom-
 bre de trato, y credito, por vsurero, y quitarle la repu-
 tacion, y el buen nombre, quia parum pro nihilo re-
 putatur, *leg. quamvis, ff. de condit. & demonstr. gloss. in*

leg. si pupillus, §. Si ego, in verbo ex contrario ff. ad legem
falcid. cap. coram dilecto, de officio delegati.

68 Et quia de minimis non curat Prætor, leg. scio,
ff. de in integrum restitutione, leg. 4. in fine, ff. de adlutto
edicto.

69 Præmaximè, deuiendose como se deue admi-
rit la mas benigna interpretacion, vt excludatur deli-
ctum, vt pluribus exornat *Guaccinus de defensionereco-
rum, cap. 2. defens. 29.*

70 Nec contra inquisitum attendantur apices iu-
ris, qui subtilitatis magis, quam facti veritatem respi-
ciunt, & probationes pro reo in criminalibus ampliã-
dæ sint, & pro actore restringendæ, cum magis creda-
tur, testibus deponentibus pro non delicto, quam de-
ponentibus pro inclusione delicti, vt omne id com-
probat *Guaccinus dict. defens. 29. cap. 3. nu. 1. & 2.*

71 Et denique, quia domini iudices faciliores de-
bent esse ad absoluendum, quàm ad condemnandum,
ex l. *Arrianns 47. ff. de oblig. & action. Iason cons. 49. nu.
5. volum. 3. Menoch. de presumption. lib. 5. presumption.
48. vbi alia plura ad fauorem rei priuilegia adducit.*

Ex quibus omnibus, &c.

Lic. D. Luis de Vargas: